PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 305/2024 – CM
    Garça, 03 de junho de 2024.

Requerimento nº 393/2024
Vereador:    Marquinho Moreira
Assunto:  Solicita intensificar as ações contra a

dengue no Jardim Paineiras.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra a Diretora do

Departamento de Vigilância em Saúde informou que, as atividades estão sendo

intensificadas em todo o Município, inclusive nos bairros Jardim Eucaliptos e

Jardim Paineiras, através dos Agentes Comunitários de Saúde daquela região,

realizando o controle de criadouros que visa o tratamento, eliminação e

diminuição dos recipientes.

Informamos, ainda, que todos os relatórios das atividades

podem ser consultados através do site https://vigent.saude.sp.gov.br/.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RODRIGO GUTIERRES
Câmara Municipal de Garça
NESTA

https://vigent.saude.sp.gov.br/

		2024-06-06T14:22:42-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823